

OBJEDNÁVKA Č. 41/2018

čj. [redacted]

Sp. zn. [redacted]

přílohy: 1/1

<p>Dodavatel: Zdeněk Opletal [redacted]</p> <p>IČ: 739 25 381 DIČ: CZ5909200429</p> <p>Bankovní spojení: [redacted] Číslo účtu: [redacted] Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted] E-mail: [redacted]</p>	<p>Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova I, 160 00 Praha 6 v zastoupení náčelník VZ 6848 Přáslavice [redacted]</p> <p>IČ: 60162694 DIČ: CZ60162694</p> <p>Bankovní spojení: [redacted] Číslo účtu: [redacted] Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted] E-mail: [redacted]</p>
--	---

Místem provádění servisu, údržby a oprav je provozovna poskytovatele.

Osoba pověřená převzetím služby: [redacted]

Termín plnění: do 22. června 2018

Poř. číslo	Popis služby ID zakázky: T004/18V/00005020	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
1.	Provedení opravy vozidla SCAM [redacted] viz. Příloha předběžné nacenění	ks	1	196 988,00	196 988,00
Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.					196 988,00

Slovy: Jednostodevadesátšesttisícdevětsetosmdesátosm korun českých 00/100

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Fakturace bude po splnění služby bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu zašlete na adresu: **Vojenské zařízení 684801, 783 54 Přáslavice**

Zhotovitel se podpisem objednávky zavazuje k záruce na úplnost služby v délce trvání smlouvy

Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu objednávky, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení dále i v případě, neodstraní-li oznámené vadné plnění. Prodávající zaplatí kupujícímu za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.

<p>Razítko a podpis dodavatele</p> <p style="text-align: center;">[redacted]</p>	<p>Razítko a podpis objednatele Náčelník</p> <p style="text-align: center;">[redacted]</p>
---	---

SCAM LZTOP Sanita vprz: [redacted] **PŘEDBĚŽNÉ NACENĚNÍ - Cenový odhad** č. **2018-020**

Dodavatel (prodávající) Zdeněk Opletal [redacted] Peněžní ústav: [redacted]	IČ: 73925381 DIČ: CZ5909200429 Tel: [redacted]	Objednávka číslo ke smlouvě: [redacted] Datum opravy Den vystavení dokladu: 9.5.2018 Den splatnosti Poznámka: Jsem plátcem DPH
---	--	---

Adresa příjemce (plátce): ČESKÁ REPUBLIKA - MO Tychonova 1 160 01 PRAHA 6 Č.ú.: [redacted]	Odběratel: VZ 6848 Přáslavice Jedná: [redacted] Adresa: [redacted] Vyřizuje: Telefon: IČ: 60162694 DIČ: CZ 60162694
---	--

Pol. č.	Označení dodávky, výkon, materiálu	Daň. sazba %	Jedn. množství Množství	Cena za jedn.	Částka bez DPH
1 PRÁCE:					
	Servisní údržba motoru (výměna oleje a filtru)	21%	2	250 Kč	500,00 Kč
	Výměna brzdové kapaliny, čištění nádržky	21%	2	250 Kč	500,00 Kč
	Výměna vzduchového filtru	21%	1	250 Kč	250,00 Kč
	Výměna chladiče vody motoru	21%	5	250 Kč	1 250,00 Kč
	Výměna chladicí kapaliny motoru	21%	2	250 Kč	500,00 Kč
	Oprava hadic a spon chladiče	21%	2	250 Kč	500,00 Kč
	Oprava ruční brzdy (2ks lanovody, seřízení vůlí)	21%	8	250 Kč	2 000,00 Kč
	Oprava brzdového obložení zadní nápravy	21%	10	250 Kč	2 500,00 Kč
	Oprava brzdového válečku zadní nápravy	21%	10	250 Kč	2 500,00 Kč
	Oprava brzdových kotoučů a desek př. nápr.	21%	10	250 Kč	2 500,00 Kč
	Oprava snímače ABS předního kola	21%	4	250 Kč	1 000,00 Kč
	Oprava snímače ABS zadního kola	21%	4	250 Kč	1 000,00 Kč
	Oprava snímacího kroužku ABS	21%	8	250 Kč	2 000,00 Kč
	Servisní údržba (výměna všech náplní převodovek rozvodovek, redukci, řízení, promazání podvozku	21%	1	24 500 Kč	24 500,00 Kč
	Diagnostika vozidla, reset závad a servisu	21%	1	500 Kč	500,00 Kč
2 MATERIÁL:					
	Olejový filtr	21%	1	500 Kč	500,00 Kč
	Brzdová kapalina DOT4	21%	1	200 Kč	200,00 Kč
	Vzduchový filtr	21%	1	900 Kč	900,00 Kč
	Chladič vody	21%	1	10 800 Kč	10 800,00 Kč
	Chladicí kapalina + destilovaná voda na -35	21%	10	100 Kč	1 000,00 Kč
	Hadice a spony chladiče	21%	2	2 300 Kč	4 600,00 Kč
	Lanovod ruční brzdy P+L	21%	2	5 200 Kč	10 400,00 Kč
	Brzdové obložení zadní nápr. (sada na 1 kolo)	21%	2	8 700 Kč	17 400,00 Kč
	Brzdový váleček zadní nápravy P+L	21%	2	8 000 Kč	16 000,00 Kč
	Brzdový kotouč a desky (sada na 1 kolo)	21%	2	20 500 Kč	41 000,00 Kč
	Snímač ABS přední nápravy	21%	2	3 500 Kč	7 000,00 Kč
	Snímač ABS zadní nápravy	21%	2	3 500 Kč	7 000,00 Kč
	Snímací kroužek ABS zadní nápravy	21%	2	2 000 Kč	4 000,00 Kč
	SU-Převodový olej 75W/80 API - GL-4	21%	6	0 Kč	0,00 Kč
	SU-Převodový olej 80W/90 API - GL-5	21%	12	0 Kč	0,00 Kč
	SU-Olej servořízení	21%	2	0 Kč	0,00 Kč
	SU-Režijní materiál (tuk maz., těsnící a jiskřící tmel)	21%	1	0 Kč	0,00 Kč
	Pozn: Motorový olej dodá útvár				

Vozidlo: SCAM LZTOP	Celkem bez daně: 162 800,00 Kč
VPZ: [redacted]	Celkem DPH: 34 188,00 Kč
VIN: [redacted]	Celkem: 196 988,00 Kč
Km:	Celkem k úhradě: 196 988,00 Kč

Razítko a podpis: [redacted] Počet příloh: [redacted]

Elektronický podpis 4.6.2018

Zdeněk [redacted]

Opletal [redacted]